

SMLOUVA O DÍLO č. S21-035-0051 _____

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL:

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ 00284653

Zastoupené: Bc. Silvie Dolanská, starostka města

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL: SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno/Oblast Zlín Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599
zápis v OR u u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

dále jen „Zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají za účelem sjednání konkrétních práv a povinností smluvních stran pro provedení díla Zhotovitelem pro Objednatele. Objednatel prohlašuje, že mu svědčí veškeré práva k tomu, aby mohl sjednat tuto smlouvu a aby Zhotovitel mohl pro něj provést dílo dle dále uvedeného.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se zhotovitel zavazuje pro objednatele, za podmínek v této smlouvě sjednaných, zhotovit dílo

„ Vizovice – ulice Partyzánská, chodník “

na ulici Partyzánská ve Vizovicích

Dílo bude provedeno v rozsahu dle zadávací a projektové dokumentace. Celá akce je projektována a složena ze jedné projektové dokumentace, která stanovuje podrobnou specifikaci:

- 1) **Vizovice – ulice Partyzánská, chodník** zpracovaná Ing. Jiřím Škrabalem
IČ: 48476684, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, ČKAIT č. 1301231, obor dopravní stavby, projekce dopravních služeb.

Objednatel předal Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy projektovou dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací co do realizace Díla a neshledal na ní žádné zjevné vady bránící provedení díla, ani významné rozpory s výkazem výměr jako

součástí zadávací dokumentace. V případě, že Zhotovitel při provádění Díla dle projektové dokumentace zjistí její skryté vady či nedostatky postupuje on i objednatel dle § 2594 a násl. občanského zákoníku. Pokud existuje rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr v rozsahu díla, (výkonů, dodávek či prací), které mají být zhotoveny, platí, že v základní ceně díla dle odst.2 je zahrnuto provedení díla ve větším z rozsahů vymezených v těchto podkladech.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele SWIETELSKY stavební s.r.o.(dále jen „**Cenová nabídka**“) a podrobného položkového rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svůj náklad a nebezpečí, a to v době sjednané touto smlouvou a prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy. Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí

1 997 090,88 Kč bez DPH.

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

2. Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky uchazeče, podané ke dni 8.7.2020, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla se stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu článku II, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Pro ocenění případných víceprací, které je nutno předem odsouhlasit oběma smluvními stranami, je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny ve výši 70% z příslušných katalogů ÚRS, a. s. Praha event.. RST a. s., Brno platných pro příslušný rok, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

IV. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu díla Objednatel uhradí Zhotoviteli na základě daňového dokladu - faktury vystaveného Zhotovitelem po provedení díla. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
2. Splatnost faktur se vzájemnou dohodou smluvních stran sjednává na 30 dnů ode dne doručení dané faktury.
3. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě názvu zakázky a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
4. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč (CZK)

V. Termíny

1. Smluvní strany sjednaly tyto termíny pro provádění Díla:

Zahájení plnění : **17.08.2020**

Dokončení plnění: **30.11.2020**

2. Nezahájí –li zhotovitel z důvodů stojících na jeho straně práce na přípravě a realizaci díla ani do pěti dnů po sjednaném termínu data zahájení plnění, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. V takovém případě se smlouva ruší od samého počátku.
3. Dílo se považuje za provedené, je-li dokončené a předané bez vad a nedodělků objednateli, o čemž se pořídí písemný protokol, který podepíší objednatel a zhotovitel. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je součástí předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel není povinen převzít staveniště a zahájit práce na Díle před tím, než bude realizace Díla povolena pravomocným stavebním povolením či souhlasem s ohlášenou stavbou, resp. jiným dokumentem obdobného významu (je-li takový dokument třeba pro provedení Díla).
5. Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo a předat jej Objednateli před termínem sjednaným v této smlouvě.

VI. Provádění Díla

1. Zhotovitel bude Dílo provádět v souladu s touto smlouvou tak, aby Dílo odpovídalo podmínkám a vlastnostem dohodnutým v této smlouvě. Je povinen provádět veškeré stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, předpisy v oblasti BOZP. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
2. Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník. Objednatel je oprávněn do stavebního deníku nahlížet a činit do něj zápisy. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění zakázky, budou v něm potvrzovány změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo, jakož i zápisy o předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zdržení prací, záměnách materiálu, kontrolách apod. Pokud kterákoli strana nesouhlasí se zápisem druhé strany, je povinna o tom učinit zápis nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
3. Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla. V případě, že se způsobem provádění Díla nebude souhlasit, oznámí to písemně Zhotoviteli (postačí zápis ve stavebním deníku). Kontrolní dny budou probíhat nejméně 1x za 14 dnů, po vzájemné dohodě se stavebním dozorem.
5. Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění díla odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé činnostmi Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které s jeho vědomím na staveniště vstoupí. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
6. V případě, že Objednatel bude provádět některé stavební práce či dodávky sám nebo prostřednictvím

jiného svého dodavatele, ponese Zhotovitel odpovědnost za takovéto práce a dodávky.

7. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli.
8. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, avšak je vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné vady Díla způsobené nevhodnými pokyny Objednatele, pokud Objednatele na nevhodnost pokynů předem písemně upozornil a Objednatel písemně sdělil, že na udělených pokynech trvá.
9. Technický dozor stavby bude vykonáván autorizovaným technikem firmy KSVSI s.r.o., Zámecká 282, 751 14 Dřevohostice, IČ: 05613698, zastoupená Ing. Vítěslavem Študentem
10. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy. Zhotovitel rovněž potvrzuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho provozní činností. Zhotovitel se zavazuje toto pojištění nezměnit k horšímu ani nezrušit po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za předmětné dílo. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli škodu vzniklou porušením této povinnosti.
Pojištění je sjednáno u pojišťovny Wiener Städtische (místní pojistitel Kooperativa pojišťovna a.s.) (na částku min. 5 mil Kč. Kopie pojistné smlouvy bude součástí nabídky zhotovitele.)

VII. Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho úplným dokončením, tj. předvedením způsobilosti díla sloužit svému účelu. K převzetí Díla vyzve Zhotovitel Objednatele alespoň tři dny přede dnem plánovaného předání. Součástí procesu předání Díla bude také zkouška funkčnosti funkčních celků Díla. V případě, že se Objednatel nedostaví k převzetí Díla nebo bezdůvodně odmítne Dílo převzít, považuje se Dílo za předané dnem, kdy k předání mělo dojít.
2. Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud netrpí vadami či nedodělkami bránícími jeho užívání ani jeho užívání podstatně neomezujícími. V případě, že Dílo bude při jeho předání trpět vadami či nedodělkami, je Zhotovitel povinen tyto vady či nedodělkami odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. O předání a převzetí Díla sepsí smluvní strany zápis, který bude sloužit jako doklad o předání Díla a bude mimo jiné obsahovat i popis případných vad či nedodělků.

VIII. Přechod vlastnického práva k Dílu a nebezpečí škody na Díle

1. Nevyplyvá-li z kogentního ustanovení zákona, že vlastníkem zhotovovaného Díla musí být Objednatel či jiná osoba, je vlastníkem zhotovovaného Díla Zhotovitel. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úhradou celé Ceny díla.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

IX. Odpovědnost za vady Díla, záruka za jakost

1. Zhotovitel tímto poskytuje na dílo záruku za vady v délce 60 měsíců. Záruční doba k uplatnění práv z odpovědnosti za vady počíná běžet dnem předání díla Objednateli bez vad a nedodělků, příp. odstraněním poslední z vad nebo poslední z nedodělků z protokolárního předání a převzetí díla. Pro kusové dodávky se samostatným záručním listem, dodávky technologie, platí záruka poskytovaná výrobcem. Na materiál spotřebního charakteru platí záruka poskytovaná výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení Díla nebo jeho části ani na poškození způsobené nikoli Zhotovitelem nebo neodborným zacházením.
3. Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. V reklamaci objednatel uvede požadavky na způsob odstranění vad.
4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla nejpozději do 10 - ti dnů ode dne, kdy mu Objednatel vznik vady Díla písemně [REDACTED] oznámí. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatel v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
6. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle této smlouvy objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Nedodrží-li zhotovitel termín odstranění vady z přejímacího řízení, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každou vadu a den prodlení.
3. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady reklamované v záruční době, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každou vadu a den prodlení.
4. Nebude-li zhotovitel vest řádně stavební deník, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s plněním této povinnosti.
5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05% Kč z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě zahrnuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
6. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé straně.
7. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat při porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, vedle smluvní pokuty i plnou náhradu škody, která jim vznikla porušením takové povinnosti.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel poruší tuto smlouvu a své povinnosti z ní podstatným způsobem (§2002 občanského zákoníku), zejména bude -li v prodlení s dokončením a předáním Díla o více jak 15 dnů. Za podstatné porušení se považuje také to, že bude dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou nebo projektovou dokumentací.
2. Pokud k odstoupení od smlouvy dojde poté, co Zhotovitel Dílo alespoň z části provedl, má odstoupení

od smlouvy účinky pouze k neprovedené části Díla. Objednatel uhradí Zhotoviteli část Ceny díla odpovídající provedené části Díla.

3. Odstoupení od smlouvy musí smluvní strana učinit písemně a musí jej doručit druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou měnit pouze písemně a to formou číslovaných vzájemně odsouhlasených dodatků pokud to tato smlouva výslovně nepřipouští, vylučují smluvní strany změnu této smlouvy nižší než písemnou formou v souladu s ustanovením § 574 NOZ.
3. Pokud jakýkoli závazek plynoucí z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se stane neplatným či nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy, a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků plynoucích z této smlouvy se Strany zavazují formou dodatku k této smlouvě nahradit takovýto neplatný či nevymahatelný závazek novým závazkem, který bude svým obsahem co nejvíce odpovídat takto nahrazenému závazku.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu celou přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, bude bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na profilu zadavatele a v registru smluv.
6. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Město Vizovice, je povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní tajemství.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
 - položkový rozpočet

Schváleno RMV dne 17.7.2020 č. usnesení. 35/223/2020

Ve Vizovicích dne

14. 8. 2020

Za objednatele: Bc. Silvie Dolanská, starostka

Za zhotovitele: Petr Hradil a Martin Kopal

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	SWIETELSKY s.r.o., oblast Zlín Husova 1514 757 01 Valašské Meziříčí		IČO: 48035599 DIČ: CZ 48035599
Vypracoval:		Šimo	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 755 520,69
PSV			9 072,00
MON			57 395,69
Vedlejší náklady			66 970,38
Ostatní náklady			108 132,12
Celkem			1 997 090,88
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 997 090,88 CZK
Základní DPH	21 %		419 389,00 CZK
Zaokrouhlení			0,12 CZK
Cena celkem s DPH			2 416 480,00 CZK
v a Vizovicích dne Za zhotovitele 17. 8. 2020 Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00				5
01	VRN	0,00				5
SO 101	Chodník	0,00				47
01	Stavební rozpočet	0,00				47
SO 102	Stavebně upravené místo pro přecházení na silnici I/49	0,00				6
01	Stavební rozpočet	0,00				6
SO 103	Úprava silnice III/4932	0,00				25
01	Stavební rozpočet	0,00				25
SO 104	Zpevněná plocha	0,00				3
01	Stavební rozpočet	0,00				3
SO 105	Dopravně inženýrská opatření	0,00				1
01	DIO	0,00				1
SO 301	Přeložka plynovodu	0,00				2
01	Stavební rozpočet	0,00				2
SO 401	Ochrana slaboproudých kabelů	0,00				3
01	Stavební rozpočet	0,00				3
SO 402	Nasvětlení místa pro přecházení	0,00				8
01	Stavební rozpočet	0,00				8
Celkem za stavbu		0,00				100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Dočasné dopravní značení	HSV				1
1	Zemní práce	HSV				4
1.0	Montážní materiál a práce	HSV				5
1.1	Zemní práce	HSV				2

1.1	Zemní práce pro odvodnění	HSV				3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				10
11.1	Přípravné a přidružené práce - živice	HSV				2
111	Sanace zemní pláně	HSV				3
27	Základy	HSV				2
33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky	HSV				4
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV				0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV				7
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV				5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV				10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV				0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV				4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				17
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV				1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				4
99	Staveništní přesun hmot	HSV				2
767	Konstrukce zámečnické	PSV				0
M21	Elektromontáže	MON				0
M23	Montáže potrubí	MON				1
M46	Zemní práce při montážích	MON				2

VN	Vedlejší náklady	VN				3
999	Nové položky	ON				3
ON	Ostatní náklady	ON				2
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady						
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. vytyčení stavby a inž.sítí zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obručníků vytyčení obvodu staveniště						
2	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor				Vlastní	Indiv
		Náklady spojené se zřízením objektů zařízení staveniště, případná příprava vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
3	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor				Vlastní	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště						
4	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor				Vlastní	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provedeno.						
5	005	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor				Vlastní	Indiv
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušování jeho bezprostředním okolí.						
6	006	Geometrický plán	soubor				Vlastní	Indiv
		zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném měřítku						
7	007	Zajištění dokladů	soubor				Vlastní	Indiv
		nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu						
8	008	Návrh projednání a zajištění vydání	soubor				Vlastní	Indiv
		stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávierce						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	009	Zajištění vydání stanovení trvalého dopravního značení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady						
10	010	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
11	011	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
12	012	Revize	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a měření nebo stavebních prací.						
13	013	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadovaném počtu. 3x tisk a 2x CD						
14	014	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí pro vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby						

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				21 798,16		
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	170,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
2	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	170,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	442,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		sjezdy :						
		97,75		97,75000				
		chodník :						
		345,00		345,00000				
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	170,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
5	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	510,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		170,00*3		510,00000				
6	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	510,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
7	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	510,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
8	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	510,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
9	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	170,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		Včetně dovozu vody do 10 km.						
10	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00850			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		170,00*0,00005		0,00850				
11	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	5,10000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		170,00*0,03		5,10000				
12	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	8,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		0,0085*1000		8,50000				
13	25234009.AR	Herbicid totální po 5 litrech	l	0,08500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		170,00*0,0005		0,08500				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
14	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	8,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		beton.prvky :						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8,00		8,00000				
15	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	50,00000				RTS 17/ I
		13,00		13,00000				
		předláždění :						
		37,00		37,00000				
16	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	42,00000				RTS 17/ I
		směs zeminy a kameniva :						
		zeminaa šd :						
		42,00		42,00000				
17	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	85,00000				RTS 17/ I
		směs zeminy a kameniva :						
		zámk.dl. :						
		13,00		13,00000				
		litý asf. :						
		11,00		11,00000				
		zeminaa šd :						
		42,00		42,00000				
		beton.prvky :						
		8,00		8,00000				
		PMH :						
		11,00		11,00000				
18	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 3 cm litý asfalt	m2	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
19	113108309R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 9 cm	m2	269,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		PMH :						
		sjezdy :						
		11,00		11,00000				

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		drážka pro obrubník : 318,00-200,00*0,30		258,00000				
20	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	24,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		zámk.dl. : 13,00		13,00000				
		lit.asf. : 11,00		11,00000				
21	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	14,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
22	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	17,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
23	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
24	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	37,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	136,21800			RTS 20/ I	RTS 17/ I
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 907,05200			RTS 20/ I	RTS 17/ I
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	136,21800			RTS 20/ I	RTS 17/ I
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	136,21800			RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - živice						
29	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	101,40000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		sjezdy : 11,00		11,00000				
		drážka pro obrubník : 118,00*0,30		35,40000				
		komunikace : 40,00		40,00000				
		napojení MK : 15,00		15,00000				
30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,15400			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožáry,stojky						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	38,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
32	59228413R	Palisáda 180/120/800 mm	kus	216,02778			RTS 20/ I	Indiv
		38,50/0,18*1,01		216,02778				
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce								
33	451577877R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm vč.srovnání	m2	37,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		stávající dlažba :						
		37,00		37,00000				
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
34	564831111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	690,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		345,00*2		690,00000				
35	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	85,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
36	567211112R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm	m2	85,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací								
37	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
38	577141212RT2	Beton asphalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací								
39	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	382,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		345,00		345,00000				
		stávající dlažba :						
		37,00		37,00000				
40	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	85,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
41	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	m2	7,20000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
42	596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky	m3	0,17280			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		hlína ze stavby						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,20*0,08*0,30		0,17280				
43	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	333,51400			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		(345,00-21,20)*1,03		333,51400				
44	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	21,83600			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		21,20*1,03		21,83600				
45	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	13,18400			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		12,80*1,03		13,18400				
46	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	74,36600			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		(85,00-12,80)*1,03		74,36600				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
47	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		2,00		2,00000				
		2,00		2,00000				
48	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. B 125	kus	4,00000			RTS 20/ I	Indiv
		D 400						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
49	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	51,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		MK Dělnická a MK Kopanická :						
		51,00		51,00000				
50	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
51	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	23,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
52	915499211R00	Příplatek za každý další 1cm nad 10 cm š. 25 cm	m	115,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		23,00*5		115,00000				
53	915712121R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné	m	8,10000			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vícesložková strukturální plastická hmota nanášena za studena						
		V7b :						
		kadence 0,5/0,5 :						
		(6,70+9,50)/2		8,10000				
54	915719211R00	Příplatek za reflex. úpravu vodících proužků 25 cm	m	8,10000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		V7b :						
		8,10		8,10000				
55	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	16,20000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
56	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	532,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		234,00		234,00000				
		56,00		56,00000				
		28,00		28,00000				
		214,00		214,00000				
57	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	51,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		51,00		51,00000				
58	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	369,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		drážka pro obrubník :						
		118,00		118,00000				
		zesílení krajnice :						
		200,00		200,00000				
		MK Dělnická a MK Kopanická :						
		51,00		51,00000				
59	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní	kus	216,14000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		214,00*1,01		216,14000				
60	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý ABO 2-15	kus	236,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		234,00*1,01		236,34000				

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	59217490R	Obrubník silniční nájezdový BO 15-15 N 56,00*1,01	kus	56,56000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
62	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP 14,00*1,01	kus	14,14000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
63	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL 14,00*1,01	kus	14,14000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
64	59218562R	Krajník silniční 50x25x9 cm přírodní 23,00/0,25*1,01	kus	92,92000			RTS 20/ I	Indiv
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb								
65	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
66	930001	Výškové napojení stávajících sjezdů na šířku 1,0 m (úpravy stávajících sjezdů) 32,00*1,00	m2	32,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
67	95001	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení 1.u RD č.p. 484 bude provedena úprava oplocení v délce 5,20 m – demontáž výplně rámu výšky 800 mm, nadbetonování stávající betonové podezdívky přes navrtané otvory a zpětná montáž výplně oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
68	95002	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení 2.u RD č.p. 484 výškové oddělení přístupu k RD od zbývající části plochy pomocí krápníků betonových tvárnic šířky 100 mm	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
69	95003	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	17021	Vízovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.u RD č.p. 484 přístupová „rampa“ k brance, povrch z betonové zámkové dlažby						
70	95004	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		4. u RD č.p. 484 zámečnická úprava vstupové branky úprava způsobu otevírání						
71	95005	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		5.u RD č.p. 501 úprava přístupového schodiště k brance						
72	95006	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		6.u RD č.p. 501 zámečnická úprava vjezdové brány spočívající v posunutí závěsných místě samém)						
73	95007	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		7. u RD č.p. 511 u vstupu do sklípku vybudování jednoho schodišťového stupně navíc (čelo stupně a bočnice z betonového obrubníku 1000x100x250 mm, nášlapy z betonové zámkové dlažby)						
74	95008	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		8.u RD č.p. 511 zámečnická úprava vjezdové brány spočívající v posunutí závěsných místě samém)						
75	95009	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		9.u RD č.p. 299 zámečnická úprava vjezdové brány spočívající v posunutí závěsných pantů (bude upřesněno až na místě samém)						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	95010	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			/lastní	Indiv
		10.u RD č.p. 299 stavební úprava přístupového schodiště k brance – schodiště 4x150 betonového obrubníku 1000x100x250 mm, nášlapy z betonové zámkové dlažby)						
77	95011	Stavební úpravy přístupů na pozemky, případně zámečnické úpravy vjezdových bran a úpravy oplocení	soubor	1,00000			/lastní	Indiv
		11.u RD č.p. 877 stavební úprava přístupového schodiště k brance – schodiště 3x150 betonového obrubníku 1000x100x250 mm, nášlapy z betonové zámkové dlažby)						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
78	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	465,23261			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
79	767999803R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg	kg	600,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		odvoz do nejbližší sběry						
		150,00*4		600,00000				
Díl: 999		Nové položky						
80	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	103,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		chodník :						
		345,00*0,30		103,50000				
81	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	103,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
82	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	103,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
83	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	517,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		celkem 15 km :						
		103,50*5		517,50000				
84	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	103,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
85	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	103,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
86	592452570R	Dlažba zatravnňovací	m2	7,27200			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 101	Chodník
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,20*1,01		7,27200				

Celkem	
---------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 102	Stavebně upravené místo pro přecházení na silnici I/49
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 815,92		
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	129,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
2	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	106,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
3	181101101R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	129,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	129,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
5	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	387,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		129,00*3		387,00000				
6	183403151R00	Obdělání půdy smykáváním, v rovině	m2	387,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
7	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	387,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
8	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	387,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
9	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	129,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		Včetně dovozu vody do 10 km.						
10	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00645			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		129,00*0,00005		0,00645				
11	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	3,87000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		129,00*0,03		3,87000				
12	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	6,45000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		0,00645*1000		6,45000				
13	25234009.AR	Herbicid totální po 5 litrech	l	0,06450			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		129,00*0,0005		0,06450				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
14	113108309R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 9 cm	m2	139,20000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		PMH :						
		pro obrubník :						
		83,00*0,40		33,20000				
		pro rekultivaci :						
		106,00		106,00000				

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 102	Stavebně upravené místo pro přecházení na silnici I/49
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	30,53160			RTS 20/ I	RTS 17/ I
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	427,44240			RTS 20/ I	RTS 17/ I
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,53160			RTS 20/ I	RTS 17/ I
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,53160			RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.1 Přípravné a přídržené práce - živice								
20	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	26,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		pro rekultivaci :						
		26,00		26,00000				
21	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	113,20000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		pro obrubník :						
		83,00*0,40		33,20000				
		pro rekultivaci :						
		80,00		80,00000				
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	43,07600			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
23	639571215R00	Plocha z kačírku tl. 150 mm	m2	3,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
24	639571311R00	Plocha - textilie proti prorůstání 250g/m2	m2	3,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci								
25	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	83,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
26	915712121R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné	m	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		vícesložková strukturální plastická hmota nanášena za studena						
		V7b :						
		kadence 0,5/0,5 :						
		7,50+7,50		15,00000				
27	915719211R00	Příplatek za reflex. úpravu vodicích proužků 25 cm	m	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		V7b :						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 102	Stavebně upravené místo pro přecházení na silnici I/49
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15,00		15,00000				
28	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	83,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		56,00		56,00000				
		17,00		17,00000				
		5,00+5,00		10,00000				
30	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	83,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
31	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	83,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
32	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý ABO 2-15	kus	56,56000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		56,00*1,01		56,56000				
33	59217490R	Obrubník silniční nájezdový BO 15-15 N	kus	17,17000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		17,00*1,01		17,17000				
34	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	5,05000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		5,00*1,01		5,05000				
35	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	5,05000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		5,00*1,01		5,05000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
36	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	22,88165			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 102	Stavebně upravené místo pro přecházení na silnici I/49
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 103	Úprava silnice III/4932
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1 Zemní práce pro odvodnění								
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 12,00*0,80*1,50 1,50*1,50*1,50*7	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 38,025*5	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 38,025 odpočet : lože : -0,96 obsyp : -4,80 d.vp : -3,14*0,33*0,33*1,50*7	m3				RTS 20/I	RTS 17/I
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 12,00*0,80*0,50	m3	4,80000			RTS 20/I	RTS 17/I
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,02500			RTS 20/I	RTS 17/I
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 12,00*0,80*0,10	m3	0,96000			RTS 20/I	RTS 17/I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 103	Úprava silnice III/4932
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B 4,80*1,90	T	9,12000 9,12000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
12	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 28,67*2,00	T	57,34000 57,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
13	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.35 cm směs zeminy a kameniva : zesílení krajnice pod obrubníkem : 200,00*0,60	m2	120,00000 120,00000			RTS 20/ I	Indiv
14	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	5,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
15	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí	kus	8,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	83,24200			RTS 20/ I	RTS 17/ I
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 165,38800			RTS 20/ I	RTS 17/ I
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	83,24200			RTS 20/ I	RTS 17/ I
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	83,24200			RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - živice						
20	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 100 cm,tl.5cm	m2	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,37000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 111		Sanace zemní pláň						
22	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 200,00*0,60*0,25	m3	30,00000 30,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
23	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	30,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	30,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
25	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 30,00*5	m3	150,00000 150,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
26	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	30,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 103	Úprava silnice III/4932
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 200,00*0,60	m2	120,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	30,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
29	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šd 0-90	m2	120,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
30	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	120,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
31	69370522R	Geotextilie PP 500g/m2 do 6 m 120,00*1,20	m2	144,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 27		Základy						
32	274313811R00	Beton základových pasů prostý C 30/37 dobetonování kolem obrubníků : 200,00*0,30*0,25	m3	15,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
33	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šd 0-63 pod obrubník : 200,00*0,60	m2	120,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací						
34	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
35	577141212RT2	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot						
36	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	12,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
37	87002	Napojení přípojek do šachty	ks	7,00000			Vlastní	Indiv
38	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	13,11600			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 103	Úprava silnice III/4932
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		12,00*1,093		13,11600				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
39	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	7,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
40	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
41	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650	kus	3,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		D 400						
42	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	7,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
43	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	12,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
44	599141111R00	Vyplnění spár živícnou záhlvkou	m	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
45	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	5,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
46	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
47	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živícné tl. do 5 cm	m	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
48	919735111R00	Řezání stávajícího živícného krytu tl. do 5 cm	m	534,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		267,00*2		534,00000				
49	40444934.AR	Značka dopr výstražná A1- A30 700 mm fóli, EG7letá	kus	2,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
50	40444972.AR	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
51	40445020.AR	Značka doprav zákazová B1-B34 500 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
52	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
53	40445149.AR	Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 fóli 1, EG7letá	kus	1,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
54	40445161.AR	Značka dopr dodat E13 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	2,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
55	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živícného nebo beton.	m2	267,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 103	Úprava silnice III/4932
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
56	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	297,56625			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
57	767999803R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg	kg	450,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		odvoz do nejbližší sběrný						
		stáv.mříž 400x400 mm s rámem :						
		150,00*3		450,00000				
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vízovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 104	Zpevněná plocha
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 46,00*0,29	m3	13,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	13,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 13,34*5	m3	66,70000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 12,65 46,00	m2	58,65000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,34000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
8	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	6,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
9	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm směs zeminy a kameniva : 6,00 5,00	m2	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
10	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm směs zeminy a kameniva : 5,00	m2	5,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,14000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
12	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	99,96000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,14000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,14000			RTS 20/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 104	Zpevněná plocha
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
15	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	92,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		pochůzí plocha : 46,00*2		92,00000				
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		sjezd : 11,00		11,00000				
17	567211112R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm	m2	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		sjezd : 11,00		11,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací						
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	46,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		46,00		46,00000				
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
20	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	45,73200			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		(46,00-1,60)*1,03		45,73200				
21	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	1,64800			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		1,60*1,03		1,64800				
22	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	8,03400			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		(11,00-3,20)*1,03		8,03400				
23	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	3,29600			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		3,20*1,03		3,29600				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	38,75563			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 104	Zpevněná plocha
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 105	Dopravně inženýrská opatření
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Dočasné dopravní značení						
1	005	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz parcovní místo - 8 ks Dokonč.práce - 8 ks	kus	16,00000			Vlastní	Indiv
2	006	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ 8,00*30,0*2,0 8,00*30	ks/den	720,00000 480,00000 240,00000			Vlastní	Indiv
3	007	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	16,00000			Vlastní	Indiv
4	008	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
5	009	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	2,00000			Vlastní	Indiv
6	010	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
7	011	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 dodávka a montáž 7,00 30,00	kus	37,00000 7,00000 30,00000			Vlastní	Indiv
8	012	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem 7,00*30,0*2,0 30,0*30,0	ks/den	1 320,00000 420,00000 900,00000			Vlastní	Indiv
9	013	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 demontáž a odvoz	kus	37,00000			Vlastní	Indiv
10	014	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	sada	2,00000			Vlastní	Indiv
11	015	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	120,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 105	Dopravně inženýrská opatření
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,00*30,0*2,0		120,00000				
12	016	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	2,00000			Vlastní	Indiv
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 301	Přeložka plynovodu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,75500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu						
		21,00*0,60*1,10		13,86000				
		2,50*0,60*1,10		1,65000				
		Mezisoučet		15,51000				
		Konec provozního součtu						
		15,51*0,50		7,75500				
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,75500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
3	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	7,75500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
4	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	7,75500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,51000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		15,51		15,51000				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,44000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		ck :						
		15,51		15,51000				
		odpočet :						
		-9,07		-9,07000				
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	32,20000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		6,44*5		32,20000				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,44000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,07000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 301	Přeložka plynovodu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15,51		15,51000				
		odpočet :						
		lože :						
		-1,41		-1,41000				
		obsyp :						
		-5,03		-5,03000				
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,03100			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		21,00*0,60*0,36		4,53600				
		2,50*0,60*0,33		0,49500				
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,44000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
12	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	10,06000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		5,03*2,00		10,06000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce						
13	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,41000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		21,00*0,60*0,10		1,26000				
		2,50*0,60*0,10		0,15000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
14	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	23,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
15	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,66599			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
Díl: M21		Elektromontáže						
16	210800526RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	23,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		vodič CYY						
Díl: M23		Montáže potrubí						
17	230180011R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4	m	2,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 301	Přeložka plynovodu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	21,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
19	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	3,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
20	230230001R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 50	m	23,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
21	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	23,50000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
22	23001	Napojení na stáv.plynovod pomocí balonovací soupravy vč.všech potřebných prací, dodávek a dokumentace	soubor	1,00000			vlastní	Indiv
23	28613062.MR	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100	kus	1,01000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
24	28613105.MR	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,02000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
25	286136432R	Trubka plyn SDR11 32x3,0mm L = 100m PE100 RC jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá	m	2,53750			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		2,50*1,015		2,53750				
26	286136441R	Trubka plyn SDR11 63x5,8mm L = 100m PE100 RC jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá	m	21,31500			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		21,00*1,015		21,31500				

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 401	Ochrana slaboproudých kabelů
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	18,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		75,00*0,50*0,50		18,75000				
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	18,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		18,75		18,75000				
		-3,75		-3,75000				
		-11,25		-11,25000				
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	18,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		3,75*5		18,75000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,25000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		75,00*0,50*0,30		11,25000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,75000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		75,00*0,50*0,10		3,75000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
9	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	75,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích						
10	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	150,00000			RTS 20/ I	RTS 17/ I
		75,00*2		150,00000				
		Celkem						

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 401	Ochrana slaboproudých kabelů
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	17021	Vizovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 402	Nasvětlení místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.0		Montážní materiál a práce						
1	Pol__1	SVÍTIDLO PRO NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ Svítidlo speciální asymetrické výbojkové halogenidové pro nasvětlování přechodů pro chodce, 1x150W,IP65, sjednoceno se stávajícími svítidly (komplet)	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
2	Pol__2	SVÍTIDLO PRO NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ Výbojka halogenidová 150W	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
3	Pol__3	SVÍTIDLO PRO NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ recyklační poplatek - svítidla	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
4	Pol__4	SVÍTIDLO PRO NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ recyklační poplatek - světelné zdroje	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
5	Pol__5	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ oboustraně žárově zinkovaný (např. JB 8 ST), výška stožáru 6,2m pro nasvětlení přechodů pro chodce	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
6	Pol__6	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ oboustraně žárově zinkovaný výložník (např. UD1/89 - 2000) pro montáž svítidel pro nasvětlení přechodů pro chodce, délka vyložení 2,0m, montáž na stožár (např. JB 8 ST)	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
7	Pol__7	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností smyčkování 3ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
8	Pol__8	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	26,00000			Vlastní	Indiv
9	Pol__9	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x6 mm2 , pevně	m	40,00000			Vlastní	Indiv
10	Pol__10	KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09110 TRUBKA AROT 110	m	30,00000			Vlastní	Indiv
11	Pol__11	KABELOVÁ CHRÁNIČKA Pojistková skříň SP100, montáž na betonový podpěrný bod vedení NN, vč. upevňovací sady bandimex	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	17021	Vízovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 402	Nasvětlení místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	Pol__12	KABELOVÁ CHRÁNIČKA Ocelová trubka D36mm, montáž na podpěrný bod vedení NN vč. upevňovací sady Bandimex	m	3,00000			Vlastní	Indiv
13	Pol__13	KABELOVÁ CHRÁNIČKA Připojovací svorky na volné vedení NN	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
14	Pol__14	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 10 mm ²	ks	24,00000			Vlastní	Indiv
15	Pol__15	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	40,00000			Vlastní	Indiv
16	Pol__16	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	20,00000			Vlastní	Indiv
17	Pol__17	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
18	Pol__18	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
19	Pol__19	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
20	Pol__20	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi při přechodu ze země na vzduch	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
21	Pol__21	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Vytýčení stožárů VO (2ks stožárů VO)	hod	5,00000			Vlastní	Indiv
22	Pol__22	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaměření skutečného stavu, vypracování dokumentace skutečného stavu	hod	15,00000			Vlastní	Indiv
23	Pol__23	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zanesení do JDTM-ZK	kmpl	1,00000			Vlastní	Indiv
24	Pol__24	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina	hod	20,00000			Vlastní	Indiv
25	Pol__25	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI S ostatními profesemi	hod	10,00000			Vlastní	Indiv
26	Pol__26	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	10,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	17021	Vízovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 402	Nasvětlení místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	Pol__27	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	5,00000			Vlastní	Indiv
28	Pol__28	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 1.1		Zemní práce						
29	Pol__29	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 3-5cm	m2	8,00000			Vlastní	Indiv
30	Pol__30	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,ručně	m3	2,40000			Vlastní	Indiv
31	Pol__31	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění	m3	2,40000			Vlastní	Indiv
32	Pol__32	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	24,00000			Vlastní	Indiv
33	Pol__33	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	24,00000			Vlastní	Indiv
34	Pol__34	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	24,00000			Vlastní	Indiv
35	Pol__35	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	24,00000			Vlastní	Indiv
36	Pol__36	ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m3	1,00000			Vlastní	Indiv
37	Pol__37	ÚPRAVA POVRCHU KABELOVÝ PROTLAK Protlak řízený pod vozovkou I třídy, kabelová chránička o průměru 110mm, hloubka 1,2m pod povrchem vozovky	m	8,50000			Vlastní	Indiv
38	Pol__38	STARTOVACÍ JÁMA PRO KABELOVÝ PROTLAK Zemina třídy 3,ručně, 2x jáma (1mx1,6m, hloubka 1,3m) - výkop + zához	m3	3,12000			Vlastní	Indiv

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17021	Vízovice, ulice Partyzánská, chodník
O:	SO 402	Nasvětlení místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň